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EZP-271-2/133/2013 p- 1
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiału eksploatacyjnego i pomocniczego do Centralnej Sterylizatorni – 6 grup nr postępowania EZP-271-2/ 133/2013
W związku z zapytaniem Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia:
	
	

	Pytanie  nr 1 dotyczy grupa 4 poz.1,2
Czy  Zamawiający  wymaga, aby zgodność wskaźnika emulacyjnego klasy 6 z normą referencyjną była potwierdzona certyfikatem niezależnej  jednostki  notyfikowanej , podobnie jak w grupie 3 dla poz. 3, 4 i 6 ? Testy emulacyjne kl.6 musi cechować niezwykła precyzja i dokładność  ( wg normy ISO 11140-1 tylko 1°C i 6% czasu tolerancji od zadanych parametrów), a ww. certyfikat jest najbardziej wiarygodnym                         potwierdzeniem spełnienia tych wymagań.
Odpowiedź:
Tak.  Zamawiający  wymaga.

Pytanie  nr 2
Z uwagi na uchwaloną zmianę ustawy Prawo Zamówień Publicznych , a zwłaszcza art. 24 ust. 1, a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na: 
1. Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu:

„ Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,9 % wartości umowy” ?

2. Zmianę §5 ust.1  lit.a) wzoru umowy na następujące :

„ w wysokości 4,9 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Kupujący odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada sprzedający
Odpowiedź:
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

	


Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców którzy złożyli zapytania, oraz zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
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